1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO
NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ.

Integrante do Teste Seletivo Simplificado de Nº 001/2016.

EDITAL Nº. 002/2016.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

SÚMULA:
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente Edital virem ou dele
conhecimento tiverem que em conformidade com o Edital Nº. 001/2016 (Regulamento
Especial) datado de 12/04/2016, e dar outras providências.

     RESOLVE:
Art. 1º. Tornar pública a homologação das inscrições abaixo

relacionadas.
Art. 2º. As provas objetivas serão aplicadas no dia 12/06/2016.

Art. 3º. As provas serão aplicadas no Município de Ivaiporã/PR.

Art. 4º. O local, endereço, período e horários para a aplicação das

provas objetivas, serão divulgados junto com o Edital de ENSALAMENTO que publicaremos
em breve.

Art. 5º. A inscrição da Candidata CARLA FERNANDA RORATO, Nº

00187, fica indeferida por não ter cumprido o Artigo 3º - Subartigo 3.6.

MÉDICO INTERVENCIONISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 ELBER RAFAEL GONÇALVES 00030

0002 GLEYBER DA SILVA LIMA 00061

0003 FABIO LOMBARDI 00077

0004 DIOGO PINETTI MARQUEZONI 00099

0005 VANDERSON MIGUEL DA COSTA 00163

0006 PEDRO HENRIQUE FAVARO MENDES 00175

0007 ANGELA BETISY COSTA 00206

0008 LUIZ GUSTAVO GUILHERME 00246

0009 MARLENE CORREIA DA SILVA REGINALDO 00299

0010 VANIA RENATA GUILHERME 00305

0011 ANGELO HENRIQUE LANDGRAF 00316

0012 RAQUEL DE MATOS 00321

0013 GUSTAVO RAZENTE FASSINA 00324

0014 LIGIA MARQUES DA SILVA VIEIRA 00394

0015 FUAD BAHDUR JUNIOR 00399

0016 GUSTAVO BENASSI TURRISSI 00426

0017 FRANCISCO EDUARDO ROSA JARDIM 00509

0018 PAULO HENRIQUE FERREIRA 00605

0019 CESAR SEIJI OCHIAI 00609

2

0020 JOSÉ ANTONIO PEREIRA NETTO 00626

0021 CLEITON AQUINO DE FREITAS 00627

0022 ALEXEY ALEIXO 00643

0023 MARCELO LEANDRO DE CASTRO 00680

0024 LARISSA FAKER DE OLIVEIRA 00684

0025 RUBIA MARA RODRIGUES DA SILVA 00687

0026 NIVALSON FERNANDES DE MIRANDA NETO 00790

0027 CARLA PATRICIA GARCIA PASCHOAL 00806

0028 CLAUDIO ROBERTO DE MELLO PASCHOAL 00808

0029 TATIANA DENISE SCHAKOFSKI 00847

0030 RODRIGO OLIVEIRA RAMOS FRANCO NETTO 00848

0031 MARCELLE DA SILVA LIMA 00858

0032 LUANA GRAZIELA BATISTA 00881

0033 ROGERIO KONDO 00925

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 VERA LUCIA DE JESUS PIRES 00005

0002 BEATRIZ MARIA DOS STOS SANTIAGO RIBEIRO 00007

0003 LIDINÉIA MATANAVIC CARDOSO FERREIRA 00008

0004 MARILSA RODRIGUES DA COSTA PAULO 00009

0005 LUIZ CARLOS SOARES FERREIRA 00018

0006 TATIANE BORZUK DA FONSECA 00020

0007 SILVIENE G.S. SCHMOLLER 00022

0008 ADRIANA RINALDO 00026

0009 THAIS PATRICIA DA SILVA TORRES 00028

0010 EMANUELE DIAS FERRI 00038

0011 VALDOMIRO PIMENTEL DOS SANTOS 00044

0012 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 00046

0013 MARCELINO BAU RUIZ LAZZARIN 00049

0014 WANGELLA DOS SANTOS TOGNON 00050

0015 ADRIANA CAROLINE PASCHOAL COSTA 00056

0016 JULIO CEZAR JASKIU 00080

0017 TATIANA PIMENTEL DA SILVA 00085

0018 MARCIA REGINA ROSSI 00122

0019 FERNANDA APARECIDA DOS REIS 00128

0020 GABRIELE APARECIDA BUSCARINI 00130

0021 RAFAEL HENRIQUE SANTANA 00138

0022 GISELE RODRIGUES MEIRA 00147

0023 JOECE ROOSEVELT PEREIRA 00151

0024 NARA PATRICIA DAUFEMBACH 00157

0025 ALBERTINA ERBS ALBERTON 00160

0026 GABRIELLE DE OLIVEIRA GRACIOSO 00168

0027 CARLOS AUGUSTO PASSARELI FOGAÇA 00178

0028 BRUNA DOS SANTOS 00188

0029 HELTON MARTINS RAMOS 00195

0030 GABRIELA NUNES DA SILVA PEREIRA 00203

0031 KELI PRIMAKI DE OLIVEIRA 00207

0032 THAILA MARRIANA CAVALHEIRO 00214

0033 STEPHANIE ORELIO DE OLIVEIRA 00219

0034 CINTIA RENATA BENONES PEDROSO 00225

0035 DHIEGO FIGUEIREDO DE CASTRO 00236

3

0036 RAPHAELA KNACKFUSS DE MEDEIROS 00238

0037 TALISSA FELIPE SILVA 00245

0038 KARINA FRANCIELLI ANIZELLI CAPUANO 00260

0039 MICHEL PERCIVAL DE OLIVEIRA 00261

0040 DIEGO RAFAEL JARDIM OLIVEIRA 00272

0041 JESSICA PAIS BERARDI 00277

0042 KETLIN CRISCIANE PASQUALOTTO LOCATELLE 00280

0043 CASSLENE CLARINDO PRATIS 00292

0044 VANESSA MARIA SOUZA 00298

0045 DOUGLAS PEREIRA DE LIMA 00303

0046 LOURDES DOS SANTOS BORTOLATO 00304

0047 FLAVIA LARISSA MARCHESI LOPES 00315

0048 THAIS FONSECA CARDOSO 00366

0049 NATALIA SIMEÃO MILAN 00381

0050 POLIANE ELOYZE TOSTES DA SILVA 00392

0051 NAYANA FERREIRA GARCIA 00393

0052 JÉSSICA PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 00397

0053 YARA FRIGHETTO PAVANETTI 00412

0054 FABRICIO CLAUDIO B. GONÇALVES DE SOUZA 00419

0055 CAMILA IKEGAMI 00438

0056 RENATA APARECIDA SANTE ALECRIM 00441

0057 KALLINE GABRIELLE CABRAL BUENO 00459

0058 ARILSON DINIZ 00465

0059 TALITA LOPES GARÇON 00500

0060 MARCOS JOSE PACHECO DA SILVA 00508

0061 ANA PAULA CASSIANO TOSTI 00526

0062 HELTON COLONHESE GAMA 00532

0063 MARCOS VALUS DE LIMA 00541

0064 ANA PAULA DA SILVA 00546

0065 GLACI BARTOSKI 00562

0066 RICARDO DE SOUZA CAMPOS SEGURAÇO 00581

0067 CRISTIANA AMARAL DA SILVA 00585

0068 LUCIANA ADYLES MUNIZ 00606

0069 JAQUELINE ULIANE FAGUNDES 00619

0070 PRISCILA CAPARELLI COSTA 00622

0071 JHONATAN MARQUES CASSEMIRO 00623

0072 DANIELE GUADALUPE DE MELO 00629

0073 FERNANDA KITAHARA 00632

0074 JULIANA RAZINI 00635

0075 BRUNA CRISTINA SIMÃO 00644

0076 ALESSANDRA CAVALCANTE BELGAMO 00661

0077 ALINE ISABEL RAMOS 00696

0078 FLAVIA SILVA DE SOUZA 00699

0079 GUSTAVO DE ALMEIDA JUNIOR 00721

0080 CAMILA DE FATIMA MARQUES 00736

0081 MARIA ANGELICA PAIVA DE OLIVEIRA 00739

0082 ROGERIO PIRES FERNANDES 00750

0083 ELESSANDRA BORZUK CARMO 00757

0084 CAROLINE MAYUMI GROFF TAKASHIMA 00762

0085 THAIANE ERY YAMAGUCHI BORGES 00781

0086 ANDRESSA FERNANDA COMAR DA SILVA 00793

0087 FERNANDO SABINO DOS SANTOS 00798

0088 FRANCIELE SUTIL DE OLIVEIRA 00813

0089 ROGERIO DEL PINTOR 00843

4

0090 JESSICA DAL SANTOS OTTONI 00844

0091 ALINE REGINA ZOLA 00845

0092 LAIS APARECIDA DA SILVA 00849

0093 VIVIANE CRISTINA MORETO 00864

0094 LENIR CONSTANTINO 00866

0095 GISLAINE ALVES 00871

0096 ROBSON ANTONIO RAMOS GALEGO 00873

0097 FELOMENA MARIA DA SILVA 00886

0098 LOURDES APARECIDA DE CASTRO 00888

0099 ROSANA GALLI DO COUTO 00894

0100 RAFAEL HENRIQUE MOTTA 00898

0101 FRANCIELLE SILVA DOS SANTOS 00908

0102 CAROLINE PEREIRA MERQUIRES 00932

0103 VINICIUS DORNELLES COITINHO 00938

0104 ANA PAULA MELO DA COSTA 00939

0105 GERUZA PIAI BERTI 00943

0106 GUILHERME MARTINS 00949

0107 MARCELO MOREIRA BARBOSA 00950

0108 LEIRE MARYANE FARIAS 00966

0109 SILVANA BERICA 00972

0110 FERNANDO LOPES MAZO 00976

0111 GLAUCO ORNELLAS BERNARDINO 00977

0112 RUBENS WAGNER BRESSANIM 00984

0113 NILZA PEREIRA GARCIA 00990

0114 TAIS TERESA MAURA CAPPELLI LABEGALINI 00991

0115 PAMELA CARLA DE ANDRADE 01001

0116 SIMONE CAROLINE DOS SANTOS DOMICIANO 01010

0117 LUCAS PAES DALAZOANA 01017

0118 KARINA BAPTISTA GENARO 01018

0119 AUDINÉIA TRIZOTTI NUNES 01024

0120 ALEX JUNIOR SANTOS PEREIRA 01027

0121 DEBORA AMANDA PETERLINI 01033

0122 JANAINA BARBOSA 01036

0123 ROSANE MARCIA DE OLIVEIRA 01042

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 CASSIA CAMILA DA SILVA CANOLLA 00004

0002 VILSON TRIZOTTE 00059

0003 CLAUDEMIR BARBOSA DE OLIVEIRA 00062

0004 FABIANA ROSA GOMES 00067

0005 MYKE HAMMER GOMES OLIVEIRA 00069

0006 JANAINA CHRISTEN DE MIRANDA 00071

0007 CLEOSMIR FRANCIS BARBOSA DE CASTRO 00103

0008 JESSICA SANTOS LOPES 00104

0009 VERONICA LAURA SARGI VIANA 00114

0010 CLERYS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA DOS REIS 00129

0011 REGINALDO PEREIRA DA SILVA 00183

0012 ROSA MARIA VIANA LIMA 00186

0013 ADELIA REGINA DA SILVA 00210

0014 RAFAELA LUDERS DOS SANTOS 00222

0015 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 00223

5

0016 JOSIELI RIBEIRO DA SILVA 00240

0017 LUZIA SILVA GOMES MARCONDES 00275

0018 CILVANE PEREIRA BUENO 00291

0019 ORLANDO DOS SANTOS JUNIOR 00296

0020 VANESSA DE OLIVEIRA AQUINO 00306

0021 EMILIA REGINA VIEIRA 00354

0022 ERIKA DO NASCIMENTO ALVES 00368

0023 SILVIO DOS SANTOS 00371

0024 JUCÉLIA ROMAGNOLI DE SOUZA 00382

0025 SIDINEIA SOARES 00448

0026 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 00452

0027 THAIANE DOS SANTOS LOURENÇO 00468

0028 MARIA CANDIDA DELGADO 00483

0029 LETICIA MEDEIROS DE SANTANA OLIVEIRA 00484

0030 MARIA JOSELIA BUENO 00488

0031 LEANDRO JOSÉ FERNANDES DAS MERCÊS 00513

0032 THAIS ANGELA PREVITAL 00552

0033 CRISTINA CHRISTEN CAMPOS 00555

0034 VALDIRENE DENEZ RODRIGUES 00565

0035 LEIDEMAR MARAJOLLI REBECA 00569

0036 CLEBER DA CUNHA 00582

0037 THAIS FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA 00587

0038 GEISELENE ROCHA DA SILVA 00597

0039 JOELMA APARECIDA BALDI 00601

0040 CLEONES FONSECA DE MELO 00682

0041 ADRIANA CARDOSO DA SILVA DURIA 00688

0042 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 00698

0043 MARLON FABRICIO BELENKE 00700

0044 LUCIMARA MARQUES 00720

0045 ALEXANDRE DO NASCIMENTO AGASSI 00752

0046 KERLY MARINES TELES PEROZZO 00758

0047 ROSENILDA CAVALHEIRO GONÇALVES 00764

0048 ALEX LEANDRO RIBEIRO DE SOUZA 00767

0049 MARILZA ESTEVAM LEMOS DOS SANTOS 00787

0050 ELEINE VITORINO RIGUEIRO 00794

0051 VALDINEIA SZAFRANSKI 00828

0052 AURELIO PEREIRA GUAITA 00872

0053 CARLOS ROBERTO NASCIMENTO NETTO 00895

0054 PAULO RODRIGO CERQUEIRA SOUSA 00896

0055 SUZANA JESUS SOARES ANDREOLI 00899

0056 ALESSANDRA CARDOSO DE ARAUJO 00902

0057 SIMONE ZUCOLOTO MACHADO 00924

0058 ELIZANGE APARECIDA COSTA 00931

0059 VALÉRIA SANTOS FERREIRA 00937

0060 ANADIR SOARES MARCONDES 00956

0061 CICERO RODRIGUES DA SILVA 00960

0062 LUCIA ABREU TARGUETA WIT 00963

0063 DALVA SCHIRMER 00969

0064 ANA CAROLINA SENTECHEM SILVA 00980

0065 CARINA MARIA MARANA 00987

0066 AILTON CAVAZZANI 00993

0067 ANDRÉIA AUGUSTA DE FRANÇA PASSOS 01026

0068 SUELI FERREIRA BORGES VIEIRA 01029

0069 CLEUZA PIANCA 01041

6

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM SÃO JOÃO DO IVAI/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 JAIRO TEIXEIRA LEITE 00097

0002 SIMONI GARCIA NOGUEIRA 00101

0003 MARTA CILENE CELINI 00209

0004 LISIA ANDRADE CHAMBERLAIN 00229

0005 ANA AMÉLIA FERNANDES DOMINGOS 00252

0006 FLAVIA SANTOS BENETÃO 00274

0007 VANESSA CANUTO DA SILVA TELLES 00285

0008 JOELMA MARIA DE ASSIS 00302

0009 ESTHER GONÇALVES MAZZINGHY 00314

0010 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 00323

0011 SILVINHA PORTELA MARTINS 00418

0012 MARCOS ALVES DA SILVA 00531

0013 AGNALDO CONCEIÇÃO JUNIOR 00574

0014 REGINALDA DA SILVA 00586

0015 JESSICA DAIANE ALVES 00618

0016 JAQUELINE ULIANE FAGUNDES 00620

0017 JANE SAMPAIO RODRIGUES 00645

0018 DENIZE MARTINS 00646

0019 JOSE ALEXSANDRO DE ARAUJO NASCIMENTO 00724

0020 HELLEN MAYARA PAULO SILVA 00749

0021 ELIDA DOS SANTOS SILVA 00753

0022 GABRIEL MATHEUS DOS SANTOS 00755

0023 DIEILA GAMBAROTTO RAMOS 00783

0024 DEBORA APARECIDA CAMPOS 00807

0025 CLAUDINEI ASSUNÇÃO TRINDADE 00815

0026 ZENIR FRANCISCO RABELLO 00830

0027 MEIRE CRISTINA DA SILVA 00869

0028 MARCELO JUNIOR DA SILVA 00874

0029 GISLEIDE TACIANE NOGUEIRA GROSSI 00901

0030 NAYANE CRISTIAN DEL SENT 00921

0031 WALLEF ROCHA BRANCO 00935

0032 RENATA CARDOSO DA SILVA 00941

0033 DAIANA CARLA ANICETO 00953

0034 FRANCIELE DE FATIMA BERGAMIN 00958

0035 IEDA MARIA PINHEIRO DE AZEVEDO 01004

0036 ADRIANO EVANGELISTA 01006

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM MANOEL RIBAS/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 BRUNA BEATRIZ BORGES 00055

0002 MATILDE PRAXEDES DE PAULA 00058

0003 MAURI BRUM 00110

0004 MARLENE DE LIMA 00127

0005 DANIELE SILVA BARBOSA 00495

0006 ALINY RAQUEL ESSER MOREIRA 00589

0007 ARLETE CARDOZO VILCZAK 00625

0008 GISLAINE ZIEBARTH 00633

7

0009 RENATA DOS SANTOS LIMA 00788

0010 ANA LUCIA DE OLIVEIRA ALVES MARCONDES 00820

0011 CLEUZA BORGES 00865

0012 MARIA VERONICA RAMOS 00883

0013 ADRIANA DE OLIVEIRA PADILHA 00893

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 RAFAEL HENRIQUE KUSIAK 00006

0002 MARCOS ADEMAR GATI 00011

0003 EMERSON DA FONSECA 00012

0004 DIONE GALONY DOS SANTOS 00017

0005 JOSNEI URBANSKI JUNIOR 00021

0006 MAICON LOPES 00023

0007 DIEGO MARTINS DOS REIS 00036

0008 OSMAR LEANDRO 00052

0009 JOÃO CARLOS GALVÃO COSTA 00063

0010 ELOI CELESTINO PEREIRA 00066

0011 ERICK FERNANDO DE OLIVEIRA 00100

0012 CARLOS HENRIQUE WILT 00109

0013 HELITON DANIEL DOS SANTOS 00113

0014 EDICARLO FARIA FERREIRA 00120

0015 MARCIO ROBERTO FERREIRA 00167

0016 LUCIANO DA CRUZ DOS SANTOS 00173

0017 ENIO RODRIGUES GOMES 00179

0018 EVANDRO REZENDE DE CARVALHO 00185

0019 RONIVAL CAVALHEIRO 00191

0020 WILHANS RONQUI 00228

0021 ADEMILSON ALBINO 00230

0022 WELLINGTON RICHARDE RODRIGUES 00237

0023 HUGO FERNANDO DOS SANTOS GALINATTI 00244

0024 DIONES DA SILVA LIMA 00250

0025 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA TEIXERA 00257

0026 MARCOS RENAN DE OLIVEIRA BAHIA 00265

0027 KELY CASTRO E SILVA 00308

0028 THAIELLY AMANDA DA SILVA 00311

0029 WERVERTON DIONÍZIO VIEIRA 00338

0030 ALEX GUEDES CARDOSO 00351

0031 PEDRO AUGUSTO KRIEGER 00398

0032 RENATO CESAR DE OLIVEIRA 00545

0033 PEDRO AUGUSTO DA SILVA 00548

0034 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS 00554

0035 ROGÉRIO NASCIMENTO 00579

0036 JEFFERSON DA COSTA ASSUNÇÃO 00612

0037 TIAGO CYRIACO DA SILVA 00650

0038 SIDNEI VIEIRA 00660

0039 ALESSANDRO ALVES CRUZ 00668

0040 GILSON NUNES DA SILVA 00683

0041 RODRIGO SANTOS LOPES 00693

0042 GILSON CIRINEU MACHADO 00732

0043 CLEITON ALVES DE ARAUJO 00741

8

0044 SIDNEI APARECIDO DOS SANTOS 00766

0045 VALDINEI GUELERE 00773

0046 ANTONIO FERNANDES 00780

0047 JOSE FERNANDES DE LIMA 00800

0048 MARCILIO ANDRADE ALECRIM 00812

0049 DAGOBERTO FAUSTINO DA SILVA 00818

0050 JEFFERSON PEREIRA SANTA ROSA 00823

0051 SERGIO MAURICIO BENTO 00859

0052 RODRIGO ANDREOLI PEREIRA 00897

0053 DANILO VALLE DA SILVA 00905

0054 EDNA CASTILHO DE CARVALHO HENEMAN 00912

0055 MARCIO TEIXEIRA FONSECA 00914

0056 VALDIR PRACHUN 00917

0057 MOACIR RODRIGUES DA ANUNCIAÇÃO 00942

0058 ANDERSON CASTILHO ZAGO 00946

0059 ANESIO FRANCISQUINI FILHO 00947

0060 ANGELA MARIA SENTECHEM 00978

0061 LUCIANA HENNIS DA COSTA 00982

0062 GILSON MARTINS DE MELO 01020

0063 SERGIO APARECIDO SANT`ANNA 01025

0064 NOEL NERI DE SOUZA 01034

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA.

BASE DE TRABALHO EM SÃO JOÃO DO IVAI/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA LOMBA 00002

0002 MILTON LIMA LOMBA 00003

0003 ELSON PEREIRA RABECHI 00015

0004 LUIZ CARLOS DE SOUZA SANTOS 00027

0005 CALIO ANTONIO RODRIGUES 00070

0006 ALISON ALVES PEREIRA 00079

0007 SERGIO BENEDITO MENDES 00111

0008 VALTER AMARO 00117

0009 JACIR ALVES DE OLIVEIRA 00164

0010 EDINALDO APARECIDO DA CRUZ 00170

0011 MARCOS ALECIO BARBOSA 00218

0012 ANTONIO CESAR DE SOUZA AFONSO 00231

0013 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO CARDOSO 00241

0014 EMERSON JUNIOR MIRANDA 00249

0015 ALMIR BERVEGLIERI 00307

0016 MAIKON KEMPER PERBELINE 00453

0017 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 00473

0018 ANDREIA PALOMBARINE DOS SANTOS DONATO 00496

0019 ALEXANDRE DONATO 00497

0020 FLAVIO LOURENÇO DA SILVA 00525

0021 GILSON BEZERRA DE FARIAS 00530

0022 MARLON JUNIOR DE OLIVEIRA 00551

0023 ADRIANO APARECIDO LEITE VIEIRA 00556

0024 RUBENILTON VENTURA CHARLES 00575

0025 MATEUS DE ALMEIDA COELHO 00578

0026 MOACIR PEREIRA BAIA 00583

0027 JOSE CARLOS DE PAULA CAVALARI 00584

0028 FABIO GARCIA FRAGA 00613

9

0029 GESIEL DE SOUZA DE PAULA 00637

0030 RAFAEL MARCELINO DE PAULA CAVALARI 00670

0031 EDERVAL JOSE PACHECO 00711

0032 EVERSON CLODOALDO PACHECO 00719

0033 ALEXANDRE APARECIDO DA COSTA 00786

0034 LAZARO ALVES DE OLIVEIRA 00792

0035 LEANDRO MOURA SILVA 00804

0036 ELISEU PEDROSO 00810

0037 CRISTIANO DE OLIVEIRA 00850

0038 RODRIGO LOPES FERREIRA 00852

0039 ALISSON CARDOSO DE SOUZA 00861

0040 ELCIO DA SILVA DE PAULO 00862

0041 RAFAEL MOREIRA 00882

0042 WILSON FERREIRA DA SILVA 00904

0043 ANTONIO SERGIO TOMASAUSK 00907

0044 TERCIO HARING 00909

0045 PAULO CESAR SOARES DOS SANTOS 00920

0046 MAIKEL AGOSTINI 00944

0047 LUANA FERNANDA DOS SANTOS 00951

0048 RAFAEL LEONARDI 00959

0049 SIDNEI LOPES DE OLIVEIRA 00974

0050 EDIVALDO CAETANO DE ANDRADE 00975

0051 ADEILDE ALVES DE SOUZA FILHO 00988

0052 GEOVANI DE JESUS RIBEIRO 00995

0053 GABRIEL DORIGOM 00996

0054 SOLANGE CARDOSO DA SILVA 01022

0055 REINALDO CREMONINI 01028

0056 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 01035

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM MANOEL RIBAS/PR.
ORDEM. NOME DO CANDIDATO. Nº. DA INSCRIÇÃO

0001 RODRIGO APARECIDO SABINO 00031

0002 MARCOS REINALDO SOARES DA SILVA 00040

0003 SAMUEL BARRETO ALVES 00091

0004 CASSIO FERNANDO PAZIO DO NASCIMENTO 00115

0005 ALEXANDRE FOGAÇA DA SILVA 00189

0006 LUIZ RENATO DE MELLO COELHO JUNIOR 00380

0007 RHADAMYS ROMERO 00591

0008 ANTONIO CANDIDO SOBRINHO 00624

0009 MAYCON CESAR DE SOUZA NOGUEIRA 00751

0010 CINTIA DINO RIBEIRO 00756

0011 DIANA STANGE 00819

0012 JOSE HENRIQUE MONTEIRO 00967

0013 JOSE SANTO DISPOSTI 01009

Art. 6º. Total de inscrições deferidas: 407 (quatrocentas e sete).

Art. 7º. Após a publicação deste Edital, no prazo de 03 (três) dias

úteis da respectiva publicação, o candidato deverá conferir as inscrições homologadas
(efetivadas). Caso seja detectada falha no nome do candidato e ou falta de informação, o
candidato deverá entrar em contato por e-mail para: ruffo.concursos@bol.com.br, informando o
ocorrido.

mailto:ruffo.concursos@bol.com.br

10

Art. 8º. Após a publicação deste Edital, no prazo de 03 (três) dias

úteis da respectiva publicação, o candidato interessado, poderá recorrer ou impugnar
inscrições, interpor recurso, ou impugnar este Edital, em requerimento fundamentado,
endereçado ao Presidente da Comissão Especial do Concurso, protocolado no Departamento
de Recursos Humanos do SAMU – Umuarama/PR, informando precisamente as razões do
recurso ou da impugnação, e não havendo impugnação por parte de nenhum candidato
inscrito, esta homologação se torna oficial.

    Art. 9º.  As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos
neste Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do
Presidente do Consórcio.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, no Painel de

Edital do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ e no Jornal Umuarama Ilustrado, na
Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos Sites: www.ciuenp-samu192.com.br e
www.ruffoconcursos.com.br

Umuarama - PR, 12/05/2016.

_____________________
MOACIR SILVA

Presidente do CIUENP.

http://www.ciuenp-samu192.com.br/